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                                      Sürdürülebilir Yatırım Politikaları 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi, mali politikasını çevresel, sosyal ve 

ekonomik sürdürülebilir kalkınma ilkelerini göz önünde bulundurarak gerçekleştirmektedir. 

Üniversitenin sürdürülebilir yatırım politikaları, tüm yatırım kararlarına uzun vadeli sosyal ve 

çevresel sorumlulukları entegre etmeye yöneliktir. Bu politika, üniversitenin mali kaynaklarını 

etkin kullanmasına ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmasına katkı sağlamaktadır. 

Sürdürülebilir Yatırımların Önemi ve Gerekliliği 

Sürdürülebilir yatırım politikasının temel amacı, çevrenin korunmasını sağlamak, sosyal adaleti 

desteklemek ve üniversitenin finansal istikrarını güçlendirmektir. Günümüzde sürdürülebilir 

kalkınma yalnızca çevresel faktörlerle sınırlı kalmayıp, toplum refahının artırılmasını ve 

ekonomik verimliliğin yükseltilmesini de kapsamaktadır. Bu nedenle, üniversite finansal 

varlıklarını yönetirken çevre dostu ve sosyal sorumluluk bilinci yüksek projelere öncelik vererek, 

toplum ve çevre üzerinde olumlu bir etki yaratmayı hedeflemektedir. 

Üniversitenin sürdürülebilir yatırımları seçerken en önemli hedefi, gelecekteki nesiller için 

çevresel açıdan sağlıklı ve sosyal olarak adil bir ortam oluşturmaktır. Finansal piyasalardaki 

sürdürülebilir yatırımlar sayesinde üniversite, hem akademik topluluğa hem de genel topluma 

olumlu katkı sağlayan uzun vadeli projeleri desteklemektedir. Bu politika, üniversitenin sadece 

mali istikrarını sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda toplum karşısındaki sosyal sorumluluğunu 

da artırmaktadır. 

2. Sürdürülebilir Yatırım Politikalarının Temel Prensipleri 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi, sürdürülebilir yatırım yönetiminde şu 

temel ilkeleri benimsemektedir: 

2.1 Çevresel Sorumluluk 

Finansal varlıkların yönetiminde üniversite, çevresel sürdürülebilirliğe öncelik vermektedir. Bu 

kapsamda, çevreye zararlı etkilerin azaltılması, enerji tasarrufu, kaynakların etkin kullanımı, 

"yeşil" projelerin desteklenmesi ve iklim değişikliğine karşı mücadele gibi alanlara 

odaklanmaktadır. Üniversite, çevre dostu ve verimli projelere yatırım yaparak doğal dengeye 

zarar vermemeyi hedeflemektedir. 

2.2 Sosyal Sorumluluk 

Sosyal sürdürülebilirlik, üniversitenin mali politikasında önemli bir yer tutmaktadır. Bu ilke, 

sosyal adalet ve eşitlik, insan haklarının korunması gibi konuları kapsamaktadır. Sürdürülebilir 

yatırım politikaları, eğitim, sağlık, toplumsal cinsiyet eşitliği, çalışma koşulları ve toplumdaki 

ayrımcılıkla mücadele gibi sosyal konulara odaklanmaktadır. 

2.3 Ekonomik Sürdürülebilirlik 

Finansal istikrar ve verimlilik, üniversitenin sürdürülebilir yatırım politikasının önemli bir 

parçasıdır. Üniversitenin yatırım portföyü, uzun vadeli ekonomik kalkınma ve finansal 

büyümeye odaklanmaktadır. Bu, finansal kaynakların verimli kullanılması, maliyetlerin 

azaltılması ve yatırım getirisinin artırılmasını gerektirmektedir. 
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Üniversitenin yatırım portföyü, uzun vadeli ekonomik büyümeyi ve mali gücünü artırmayı 

hedeflemektedir. 

3. Sürdürülebilir Yatırımların Yönetim Süreci 

Üniversitenin sürdürülebilir yatırım politikası doğrultusunda, tüm yatırım kararları yalnızca 

finansal açıdan değil, aynı zamanda çevresel ve sosyal açılardan da titizlikle değerlendirilir. Bu 

amaçla üniversite, sürdürülebilir yatırımları analiz etmek ve değerlendirmek için özel yönetim 

organları ve çalışma grupları oluşturur. Bu yapılar, yatırımların sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerine ne derece uygun olduğunu denetler. 

Üniversitenin yatırım portföyü, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun projelerle 

genişletilmektedir. Bu projelerin çevre dostu, sosyal adaleti destekleyici ve ekonomik açıdan 

verimli olması gerekmektedir. Ayrıca, üniversite sürdürülebilir yatırımlar alanında çeşitli 

kuruluşlar ve şirketlerle iş birliği yaparak geniş çaplı girişimler gerçekleştirmektedir. 

4. Sürdürülebilir Yatırımların Kontrolü ve Takibi 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi, sürdürülebilir yatırımların etkinliğini 

ve uzun vadeli etkisini sistematik olarak izlemektedir. Bu süreç, üniversitenin sürdürülebilir 

kalkınma hedeflerine ulaşmasında temel unsurlardan biridir. Düzenli olarak yatırım raporları ve 

analitik incelemeler yapılmakta, üniversitenin finansal stratejisine uygun olarak gerekli 

düzenlemeler gerçekleştirilmektedir. 

Sürdürülebilir yatırım izleme ve yönetim sistemi, çevresel etkileri, sosyal sürdürülebilirliği ve 

ekonomik verimliliği değerlendirmeye yöneliktir. Böylece üniversite, yalnızca finansal 

göstergelere göre değil, aynı zamanda sosyal ve çevresel kriterler doğrultusunda da 

değerlendirilmektedir. 

5. Sonuç 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi, sürdürülebilir yatırım politikasını 

uygulayarak topluma karşı sorumluluğunu artırmakta ve gelecek nesillere çevre dostu ve sosyal 

açıdan adil bir yaşam alanı bırakmayı amaçlamaktadır. Bu politika, tüm paydaşların katılımını 

sağlayarak üniversitenin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmasını desteklemekte ve uzun 

vadeli sosyal ve ekonomik istikrara yönelik yatırım stratejileri oluşturmaktadır.  

Üniversitenin sürdürülebilir yatırım politikası, yalnızca finansal açıdan değil, aynı zamanda 

çevresel ve sosyal sorumluluk perspektifinden de net bir yol haritası sunmaktadır. Sürdürülebilir 

yatırımlar sayesinde üniversite, sadece kendi gelişimine değil, aynı zamanda toplumun ve doğal 

çevrenin genel kalkınmasına da katkı sağlamaktadır. 

 

         Sürdürülebilir Kalkınma 

        Araştırma Merkezi Direktörü                                                   T. Gaipov 

 


